
 
施工招标中标结果公示

 
        建 设    单 位：天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 
        招标代理单位：天津银石建设投资咨询有限公司 
        工程报建编号： 
        招标公告编号：津建交生态施工[2019]0710 
        招标备案编号：12312019074012（标段号：1） 
        公告发布时间：2019年07月18日 至 2019年07月22日 

        公示公布日期：2019年11月01日 至 2019年11月05日 

        建设单位 临海新城南部片区 的 中新天津生态城临海新城水系连通工程（四期）一标段施工，
通过公开招标，于2019年10月31日进行开标，共10 家投标人参加投标，10家投标单位参与评标，废
除投标单位0家。招标控制价为24557788元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

 
         中 标 单 位：中交海洋建设开发有限公司 
         中 标 规 模：210300平方米 
         中 标 标 价：22912199元 
         中 标 工 期：2019年11月09日2020年10月30日 

        现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，
建设单位将发放中标通知书。 
 

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 负责人：李虓 
电话：67362002 传真：67202901 
受理单位地点：天津市滨海新区渤海监测监视基地3号楼 

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳 
电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱： 
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心 

天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 
天津银石建设投资咨询有限公司 

2019年11月01日 

页码，1/1(W)w

2019/11/1http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/01/common/18/zbgs_dy.aspx?id=02b5ba60-2480-...



开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 中国电建集团港航建设有限公司 23821050 2019-11-09至2020-10-30 合格

2 中交一航局第一工程有限公司 23870171 2019-11-09至2020-10-30 合格

3 中交天津航道局有限公司 23029687 2019-11-09至2020-10-30 合格

4
天津港保税区海加利工程有限公

司
21414456 2019-11-09至2020-10-30 合格

5 中海工程建设总局有限公司 24066073 2019-11-09至2020-10-30 合格

6 厦门港航建设有限公司 22961702 2019-11-09至2020-10-30 合格

7 中交一航局第二工程有限公司 24311953 2019-11-09至2020-10-30 合格

8 华北水利水电工程集团有限公司 24337781 2019-11-09至2020-10-30 合格

9 中交海洋建设开发有限公司 22912199 2019-11-09至2020-10-30 合格

10 天津港航工程有限公司 23845612 2019-11-09至2020-10-30 合格

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人名称
专家

1

专家

2

专家

3

专家

4

专家

5

专家

6

专家

7

专家

8

专家

9

技术平均

分

1 中国电建集团港航建设有限公司 30.5 31 32 32 31 32 31 33.4 30.5 31.489

2 中交一航局第一工程有限公司 35 39 38 38 38 36.5 30 36.8 37.5 36.533

3 中交天津航道局有限公司 33.5 30 32 33 32 32.5 38.5 33.4 30.5 32.822

4
天津港保税区海加利工程有限公

司
32.5 30 32 36 31 33 31 33.7 30.5 32.189

5 中海工程建设总局有限公司 31 35 37 37 38 37 30 35.1 38.5 35.4

6 厦门港航建设有限公司 34 30 32 31 32 33.5 38.5 34 30 32.778

7 中交一航局第二工程有限公司 35 36 37 37 38 37 29.5 35.2 38.5 35.911

8 华北水利水电工程集团有限公司 31.5 33 38 35 38 36 32 34.7 38 35.133

9 中交海洋建设开发有限公司 33.5 32 36 32 35 34.5 39 33.8 36 34.644

10 天津港航工程有限公司 30.5 34 37 32 38 36 30.5 35.1 38 34.567

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 中国电建集团港航建设有限公司 2.5

2 中交一航局第一工程有限公司 3.5

页码，1/3(W)w

2019/11/1http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=02b...



3 中交天津航道局有限公司 2.5

4
天津港保税区海加利工程有限公

司
3.5

5 中海工程建设总局有限公司 1.5

6 厦门港航建设有限公司 3

7 中交一航局第二工程有限公司 1.5

8 华北水利水电工程集团有限公司 3.5

9 中交海洋建设开发有限公司 3

10 天津港航工程有限公司 3.5

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称
投标报价

（元）

是否有效投标

报价

资信技术

排名

成本控制价

（元）

商务标

排名

1 中交海洋建设开发有限公司 22912199 是 4 22579511 1

2 天津港航工程有限公司 23845612 是 3 22579511 2

3 中交一航局第一工程有限公司 23870171 是 1 22579511 3

4 中交一航局第二工程有限公司 24311953 是 5 22579511 4

5 华北水利水电工程集团有限公司 24337781 是 2 22579511 5

6 厦门港航建设有限公司 22961702 是 7 22579511 --

7 中国电建集团港航建设有限公司 23821050 是 10 22579511 --

8 中海工程建设总局有限公司 24066073 是 6 22579511 --

9
天津港保税区海加利工程有限公

司
21414456 是 8 22579511 --

10 中交天津航道局有限公司 23029687 是 9 22579511 --

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力
技术标

得分

技术和资信

总分

投标报价

（元）

名

次

1 中交海洋建设开发有限公司
港口与航道工程施工总承

包一级
34.644 37.644 22912199 1

2 天津港航工程有限公司
港口与航道工程施工总承

包一级
34.567 38.067 23845612 2

3 中交一航局第一工程有限公司
港口与航道工程施工总承

包一级
36.533 40.033 23870171 3

4 中交一航局第二工程有限公司
港口与航道工程施工总承

包壹级
35.911 37.411 24311953 4

5 华北水利水电工程集团有限公司
港口与航道工程施工总承

包一级
35.133 38.633 24337781 5

6 中国电建集团港航建设有限公司
港口与航道工程施工总承

包一级
31.489 33.989 23821050 --

页码，2/3(W)w

2019/11/1http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=02b...



7 中海工程建设总局有限公司
港口与航道工程施工总承

包壹级
35.4 36.9 24066073 --

8 厦门港航建设有限公司
港口与航道工程施工总承

包壹级
32.778 35.778 22961702 --

9
天津港保税区海加利工程有限公

司

港口与航道工程施工总承

包一级
32.189 35.689 21414456 --

10 中交天津航道局有限公司
港口与航道工程施工总承

包特级
32.822 35.322 23029687 --

三、废除投标单位名单如下：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名项目负责人证书号项目负责人证书名称个人业绩

1 中交海洋建设开发有限公司 沈涛 津112161714231 注册建造师证书 --

页码，3/3(W)w

2019/11/1http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=02b...


